e-qaror.gov.uz 29.07.2022

2022 - yil 28 - iyul VI-54-72-11-157-K/22 Qo‘shtepa tuman hokimligi

2022-yil 2-choragida jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan tadbirlarni
moliyalashtirishga yo‘naltirilgan mablag‘lar hisoboti to‘g‘risida

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2018-yil 28-avgustdagi “Budjet
ma’lumotlarining ochiqgligini va budjet jarayonida fuqarolarning faol ishtirokini
ta’minlash chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi PQ-3917-sonli hamda 2021-yil 13-
apreldagi “Budjet jarayonida fuqarolarning faol ishtirokini ta’minlash bo‘yicha
go‘shimcha chora-tadbirlar to‘g‘risida”gi PQ-5072-sonli qarorlariga asosan
O‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi Senati Kengashining 2021-yil 22-apreldagi
KQ-213-1V-sonli garori, shu bo‘yicha xalq deputatlari Qo‘shtepa tuman
Kengashining 2022-yil 7-fevraldagi “Mahalliy budjet mablag‘lari sarflanishida
jamoatchilik ishtirokini ta’minlash to‘g‘risida”gi VI-51-25-11-157-K/22-sonli
qarori bilan tasdiglangan namunaviy Nizom ijrosini ta’minlash maqsadida xalq

deputatlari tuman Kengashi
QAROR QILADI:

1. Xalq deputatlari Qo‘shtepa tuman Kengashining 2022-yil 7-fevraldagi
“Mahalliy budjet mablag‘lari sarflanishida jamoatchilik ishtirokini ta’minlash
to‘g‘risida”gi VI-51-25-11-157-K/22-sonli qarori bilan tasdiglangan namunaviy
Nizomga asosan 2022-yilda 2-chorakda jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan
tadbirlarni moliyalashtirishga yo‘naltirilgan mablag‘lar yuzasidan Qo‘shtepa
tuman hokimligi moliya bo‘limi mudiri I.Akbarovning hisoboti ma’lumot uchun

qabul qilinsin.
2.Mazkur garor bilan quyidagilar:

2022-yil 2-choragida “Tashabbusli budjetlashtirish” jarayoni natijalari
bo‘yicha ma’lumotlar 1 va 2-ilovaga muvofiq;




e-qaror.gov.uz 29.07.2022

2022-yil 2-choragida “Fuqarolar tashabbusi” jamg‘armasi mablag‘larining

shakllanishi to‘g‘risidagi ma’lumotlar 3-ilovaga muvofiq;

2022-yil 2-choragida “Fugarolar tashabbusi” jamg‘armasidan jamoatchilik
fikri asosida shakllantirilgan (g‘olib deb topilgan) tadbirlarni moliyalashtirish
uchun yo‘naltirilgan mablag‘lar 4-ilovaga muvofiq tasdiglansin.

3. Tuman hokimligi moliya bo‘limi (I.Akbarov), Mahalla va nuroniylarni
qo‘llab-quvatlash bo‘limi, Yoshlar ishlari agentligi tuman bo‘limi
(A.Abdumalikov) hamda mahalla fuqarolari yig‘inlari bilan birgalikda joriy
yilning iyul oyida o‘tkaziladigan “Tashabbusli budjetlashtirish” jarayoniga keng
jamoatchilikni jalb etish bo‘yicha targ‘ibot tashviqot ishlarini olib borsinlar.

4. Tuman hokimligi moliya bo‘limi (I.Akbarov), tuman hokimligi axborot
xizmati (Y.Qosimova) “Tashabbusli budjetlashtirish” natijalari bo‘yicha
ma’lumotlarni keltirilgan ilovalarga muvofiq shakllarda “Ochiq budjet” axborot
portali hamda hokimlikning rasmiy veb-saytlariga joylashtirish va har chorak
yakunlariga ko‘ra, keyingi chorak birinchi oyining 25-sanasiga qadar joylashtirib
borish vazifalari yuklatilsin.

5. Mazkur qaror bajarilishini nazorat qilish xalq deputatlari tuman
Kengashining Mahalliy budjet, iqtisodiy islohotlarni amalga oshirish,
investitsiyalar va tadbirkorlikni rivojlantirish masalalari bo‘yicha doimiy
komissiyasi S.Nuriddinovga, ijrosini ta’minlash moliya-iqtisodiyot va
kambag‘allikni qisqartirish masalalari bo‘yicha tuman hokimining birinchi

o‘rinbosari A.Yunusov zimmalariga yuklatilsin.

Kengash raisi I.V.Novikov




e-qaror.gov.uz

29.07.2022

Xalq deputatlari Qo‘shtepa tuman
Kengashining
2022 yil 28 iyuldagi
VI-54-72-11-157-K/22-son qaroriga

1-ilova
Tashabbusli budjetlashtirish natijalari bo‘yicha
MA’LUMOT
Qo‘shtepa tumani 01.07.2022 y
Summa
T/r Ko‘rsatkich nomi -
(ming so‘m)
1 Yil boshiga qoldiq 411 650,7
2 Fugarolar tashabbusi jamg‘armasiga o‘tkazilgan mablag‘lar* 12 787 021,0
Jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan (g‘olib deb topilgan) tadbirlarni
3 A < Skl o 5 8 519 300,0
moliyalashtirish uchun yo‘naltirilgan mablag‘lar**
Tadbirlarni amalga oshirayotgan pudratchi tashkilotlarga bajarilgan ishlar
3.1. . ¢ 2 189 296,1
luchun to‘langan mablag‘lar
30 Ta@blrlarm mollyalashtlrls;hga ajratilgan, biroq pudratchi tashkilotlarga to‘lab 6330 003.9
berilmagan qoldiq mablag‘lar
4 [Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasidagi qoldiq mablag‘lar 4679 371,7




e-qaror.gov.uz

29.07.2022

Xalq deputatlari Qo‘shtepa tuman
Kengashining

2022 yil 28 iyuldagi

VI-54-72-11-157-K/22-son qaroriga
2-ilova

Tashabbusli budjetlashtirish natijalari bo‘yicha
MA’LUMOT

Qo‘shtepa tumani

01.07.2022 y

ming.so‘m

T/r

Bajarilgan
tadbirlar
nomi

Moliyalashtirilgan
takliflar soni

ko‘rsatkichlar

o‘lchov
birligi

miqdori

sarflangan
mablag‘lar

Hududiy ichki
yo‘llar

umumiy
uzunligi

12820

4 601 400

Umumta’lim
maktablarini
ta’mirlash va
jihozlash

soni

Maktabgacha ta’lim
muassasalarini
ta’mirlash va
jihozlash

soni

Sog‘ligni saqlash
muassasalarini
ta’mirlash va
jihozlash

soni

200 000

Boshqa ijtimoiy
soha muassasalarini
ta’mirlash va
jihozlash

—

soni

190 000

Ichimlik suvi
ta’minotini
yaxshilash

soni

950 000

Elektr
infratuzilmasini
yaxshilash

7

soni

1 977 900

Axolini ogma gaz

bilan ta’minlash

—

soni

600 000




9

e-qaror.gov.uz

29.07.2022

Boshga tadbirlar

soni

jami

21

8 519 300




e-qaror.gov.uz 29.07.2022

Xalq deputatlari Qo‘shtepa tuman
Kengashining
2022 yil 28 iyuldagi
VI-54-72-11-157-K/22-son qaroriga

3-ilova
Fugqarolar tashabbusi jamg‘armasi mablag‘larini shakllantirilishi yuzasidan
MA’LUMOT
Qo‘shtepa tumani 01.07.2022 y
ming.so‘m
[Fuqarolar
tashabbusi
Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasi f‘ugar;))l&:;‘ tashabtl))ll151‘Jlamg armasiga yo naltlrlllshlﬂlam.g a:(linaSIga Farqi Izoh
T/r |mablag‘larini shakllantirish 0zim bo“igan mablag-iar aqlqa} a
. o‘tkazilgan
manbalari
mablag‘lar
1-chorak 2-chorak 3-chorak H4-chorak
Tuman (shahar) byudjetining
| tasdiglangan umumiy xarajatlarining 5 44584110 |4.458 410,0 8916 821.0 0.0

foiz qismi miqdorida ajratiladigan
imablag‘lar

Tuman (shahar) byudjetining
D qo‘shimcha manbalarining 30 foizi 1163 000,0 2 707 200,0 {0,0 0,0 3 870 200,0 0,0
miqdorida ajratiladigan mablag‘lar

2.1. erkin qoldiq mablag‘lari |1 163 000,0 1163 000,0 0,0

daromadlarning hisobot
choraklari yakunlari
2.2. bo‘yicha aniglanadigan 214 000,0 214 000,0 0,0
prognozdan oshirib
bajarilgan qismi

davlat daromadiga
0°tkazilgan mol-mulkni
realizatsiya qilishdan
tushgan tushumlar

2.3. 0,0 0,0
Shu

jumladan

elektron savdo
maydonchasida yer
2.4. uchastkalariga bo‘lgan 0,0 0,0
huquglarni sotishdan
tushgan mablag‘lar

O‘zbekiston
Respublikasi
IPrezidentining

PQ-197 qaroriga asosan
Respublika byudjetidan
ajratilgan mablag‘lar

2.5. 2 493 200,0 2 493 200,0 0,0

3 Jami ajratiladigan mablag‘lar 5621411,0 (7165610,0 [0,0 0,0 12 787 021,0 0,0




e-qaror.gov.uz

29.07.2022

Fuqarolar

MA’LUMOT

Qo‘shtepa tumani

i jamg‘ar

hilik fikri asosida shakllantirilgan (g‘olib deb

) tadbirlarni moliyal

htirish uchun yo‘naltirilgan mablag‘lar yuzasidan

01.07.2022 y

Xalq deputatlari Qo‘shtepa tuman Kengashining
2022 yil 28 iyuldagi
VI-54-72-11-157-K/22-son qaroriga
4-ilova

ming.so‘m

[Tadbirning xos

e ragami (ID)

ami to‘plangan
vozlar soni

shundan

[Tadbirning qisqacha mazmuni (sohasi)

Tadbirning moliyalashtirilishi (ming so‘m)

lonlayn
ovozlar

loflayn
ovozlar

ISMS orqali

[Tadbirning
fugaro

[Tadbirni moliyal
hisobvaraq

htirish uchun

kiritilgan
[dastlabki
lgiymati

[Tadbirni amalga
shirish giymati*

Bajarilgan ishlar
uchun to‘lab
berilgan
imablag‘lar

|Ajratilgan
imablag‘lar

Iqtisod qilinib, jamg‘armaga

qaytarilgan mablag* (Qoldiq mablag‘lar

1 1480400015

13 965

134

3831

IQo*shtepa tumani Qorajiyda qishlog‘i elektr
infratuzilmasini yaxshilash

401722860302067065200110002

1080 000

1 080 000

1080 000 535088 544 912

2 1480400009

13908

3 895

IGishtmon MFY Oxang ko*chasi infratuzilmasini
[yaxshilash

401722860302067065200110003

923 000

923 000

923 000 37148 885 852

&) 1480400109

13215

41

2374

IGaz taminotini kayta rekanstruksiya
ilish.OqtepaMFY Nayman kishlogi Qushtepa
tumanining eng chekka hududida joylashgan
Ibulib gaz tarmagining asosiy quviriga
ulangan.Xozirda qushni qishloqning bizni
tarmoqqa ulanganligi va istemolchi soni
hganligi natijasida gaz bosimi pasayishiga olib

eldi.Yuqoridagilarni inobatga olib,0qtepaMFY
INayman qishlogiga asosiy quvirdan yangi tarmoq
ochib,xar bir honadonni tuliq tabiy gaz bilan
taminlash kerak.

401722860302067065200110004

00 000

00 000

600 000 23895 576 105

“ 1480400043

13183

173

3010

IShomirza MFY Chinobod ko‘chasida joylashgan
"0 zbekiston" shifokorlar xizmat uyini ta’mirlash
uchun mablag* ajratish zarur

401722860302067072130054001

200 000

200 000

200 000 200 000

5 1480400031

3169

103

3 066

Gishtmon mfy Ma’naviyat, Ibn sino va Nafosat
kuchalarining infratuzilmasini yaxshilash uchun
ablag® ajratish zarur

401722860302067065200110005

730 100

730 100

730 100 135015 595 085

6 1480400032

2 847

139

2 708

\Gishmon MFY Badish ko'chasining
linfratuzilmasini yaxshilash uchun mablag' ajratish|
|zarur

401722860302067065200110006

227 400

227 400

227 400 72155 155245

17 1480400008

2 594

l54

2 540

[Xozirgi kunda bizni Gishtmon maxalla fukorolar
yiginidagi Bunyodkor, Dilxush va Yangiarik
kuchalari tashkil kilingandan buyon
lasfaltlanmagan. Ushbu kuchalarni 2591 metr
ismini asfalt kilish uchun OPEN byudjet
Imablaglari xissobidan 880900000(sakkiz yuz
sakson million to‘qqiz yuz ming) so‘m mablag
lajratishingizni iltimos kilaman.

401722860302067045204110001

880 900

880900

880 900 13 385 867 515

8 1480400108

2 490

293

2197

IG*ishtmon MFY Yangiariq va Ma’naviyat
o‘chalarini Karnaychi MFYsiga ulanish
lqismigacha asfaltlashtirishdan

401722860302067045204110002

622 000

622 000

622 000 10 985 611 015

1480400060

2 452

63

2389

|Paxtakor mfy Margilonsoy kuchasini asfaltlash
[tirish 600 metr

401722860302067045204110003

450 000

1450 000

450 000 135142 314 858




e-qaror.gov.uz

29.07.2022

1480400033

2 382

2 375

Katta Beshkapa MFY Bog'imaydon ko'chasining
infratuzilmasini yaxshilash uchun mablag' ajratish|
[zarur

401722860302067065200110007

171 500

171 500

171 500

167 464

14 036

1480400011

2 369

23

2 346

Bo‘ston MFY Kanalbo‘yi ko‘chasiga 1 dona
[trasformator

120 dona sim yog‘och va 500 metr tarmoq tortish
Juchun 141 mIn 200 ming so‘m mablag® ajratish
[zarur

401722860302067065200110008

141 200

141 200

141 200

137 950

3250

1480400101

2316

2307

IQo'shtepa tumani, Loyson MFY, Mulkobod k-sini
1000 metr qismini asfalt qilish zarur

401722860302067045204110004

450 000

450 000

450 000

128 846

321 154

1480400010

2311

2303

IQumtepa mfy igtidor ko'chasining 500 metr
lqismini asfalt qilish uchun mablag' ajratish

401722860302067045204110005

170 000

170 000

170 000

3 180

166 820

1480400017

2210

11

2199

IQorakaltak MFY Kelajak ko‘chasiga 2 dona
transformator, 60 dona simyog‘och va 500 metr
lelektr tarmog‘i tortish uchun 247 million 600
Iming so‘m mablag* ajratish zarur

401722860302067065200110009

247 600

247 600

1247 600

241376

6224

1480400037

2 181

2162

Kichik Beshkapa mfy dagi Hilol , Ravnaq va
ISubhidam ko‘chalarining infratuzilmasini
yahshiglash uchun mablag* ajratish zarur

401722860302067065200110010

485 600

485 600

485 600

376 815

108 785

1480400024

2137

14

2123

IQo*shtepa tumani Qirg‘izobod qishlog‘i ichki
o‘chalari asfaltlashtirilmagan. Ch.Aytmatov,

|Oydinbuloq ko*‘chalari Nayman ko‘chasi yangi

Icheklarini asfaltlashtirish zarur. Bu ko‘chalarda
ozda chang va gishda loy bilan qoplanib qoladi.

401722860302067045204110006

950 000

950 000

950 000

13 390

936 610

1480400039

2 043

519

1524

Kizilarik MFY binosini joriy tamirlash

401722860302067011402259001

190 000

190 000

190 000

157 463

32 538

Wami:

8519 300

8519 300

8 519 300

2 189 296

6330 004




